



Abderrahman El-GUAOUSSI

Conception Web & SEO

À propos de moi

Passionné par mon métier, j'ai acquis une expérience de 15 ans dans la conception et l'optimisation de sites. Je mets en oeuvre mon savoir faire pour satisfaire le client en créant des sites attrayants, intuitifs et qui génèrent du trafic.

Domaines d'expertise

- Hébergement et maintenance
- Développement & Création de sites web
- Architecture de l'information
- Dépannage du site
- Codage et programmation
- Optimisation du site

Contact

- GSM: (33) 678 987 366
- Email: contact@rak-web.com
- Site: www.rak-web.com
- Adresse: 19 Rue Emile Zola, 59195 Herin, France

Parcours Professionnel

Responsable Support Technique

Ste SOGEMAG sarl, Marrakech
2017 - Dec 2019

- Conception du site de e-commerce sogemag.com
- Création de bases de données et mise à jour du site
- Optimisation et référencement
- CRM
- Maintenance et gestion des pannes

Freelance Web Designer

Agence RAK WEB, Marrakech
2015 - 2017

- Conception de site web
- SEO & Référencement
- Campagnes marketing sur Facebook
- Gestion des problèmes techniques
- Formation à la gestion du site

Concepteur de Sites Web & Support Technique

Ste GWDESIGNER Ltd, Londres
2005 - 2017

- Définir le cahier des charges selon les besoins du client
- Établir la charte graphique et l'identité visuelle du site
- Conception de site web
- Référencement naturel et payant
- Assistance

Gestionnaire de Cyber Cafe

Cyber City, Marrakech
2003 à 2004

- Installation et mise à disposition des différents postes
- Maintenance et conseil auprès de la clientèle
- Maintenance du matériel

Formation

Niveau d'études

Bac+2

10.2000 - 06.2002

Technicien en informatique de gestion

EFET (École Française d'Enseignement Technique)

Boîte à Outils Techniques

HTML, CSS3, JavaScript, jQuery, PHP, Bootstrap, Adobe Photoshop, Illustrator, Dreamweaver, WordPress, Joomla, Drupal, CMS Tools, Google Analytics, Php Mysql,

Langues

Français › Courant

Anglais › Courant

Arabe › Courant

Loisirs

› Football

› Voyage

› Cuisiner